Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05
Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

Concurso Público N° 002/2019 - Emprego Público

EDITAL Nº 05/2019

Em cumprimento às determinações do Senhor Juliano Pozzi Pereira– Prefeito do Município de Irineópolis,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da
Constituição Federal e suas alterações posteriores e Lei Municipal Complementar nº 03/2007, em conjunto com a
Comissão Coordenadora de Concurso Público Nº 02/2019, nomeada pela Portaria nº 387/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público - Emprego Público de provas

escritas, para a contratação por tempo indeterminado, sob o regime da CLT.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (CENTRO)

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

221880 SILVIA APARECIDA KOMAN 20/10/1983 18,00 16,00 16,00 24,00 74,00 Classif.

221711 LIANA FATIMA BRAZ DE OLIVEIRA R. WOYTECHEN 01/10/1990 14,00 10,00 14,00 32,00 70,00 Classif.

222128 MARIA TANIA FERREIRA 08/12/1996 14,00 18,00 10,00 28,00 70,00 Classif.

221490 ALINE FERREIRA 10/05/1990 18,00 14,00 16,00 20,00 68,00 Classif.

222089 LEILA AUGUSTA FIDELES MOURA 15/02/1990 18,00 16,00 14,00 20,00 68,00 Classif.

222371 OSVALDO DENCK JUNIOR 29/12/1992 16,00 14,00 12,00 24,00 66,00 Classif.

225222 JUCIANA SENN SILVEIRA 09/09/1982 18,00 14,00 10,00 20,00 62,00 Classif.

222126 MARIA JOELMA SENN NIEJESKI 17/08/1981 14,00 14,00 6,00 24,00 58,00 Classif.

222804 FRANCINI JAQUELINE LEVANDOSKI 18/06/1990 12,00 6,00 12,00 24,00 54,00 Classif.

224859 SANDI FRANCIELE FERNANDES 01/07/1991 10,00 12,00 10,00 20,00 52,00 Classif.

221974 TATIANE HACBARTH 04/06/1980 14,00 10,00 8,00 20,00 52,00 Classif.

225225 DANIELI DEMETRIO KONOPKA 06/08/1993 14,00 14,00 12,00 12,00 52,00 Classif.

225139 SONIAFROGUEL 29/06/1992 8,00 10,00 10,00 20,00 48,00 Descl.

223538 NATALIA BUENO FERREIRA 25/12/1958 14,00 8,00 12,00 12,00 46,00 Descl.

223811 KELLY SUELEN PREISLER STEIN 26/04/1982 10,00 8,00 8,00 20,00 46,00 Descl.

224009 JESSICA CAROLINE TEODORO 06/03/1994 12,00 12,00 6,00 16,00 46,00 Descl.

225212 GERALDO BLASKOWSKI 10/11/1974 12,00 8,00 14,00 12,00 46,00 Descl.

225274 KAROLAYNE STOKOLOSA 10/09/2000 8,00 4,00 10,00 20,00 42,00 Descl.

225259 VILMA APARECIDA ALVES 10/05/1999 18,00 14,00 10,00 0,00 42,00 Descl.

222402 ODETE APARECIDA SENN 04/02/1978 6,00 8,00 4,00 20,00 38,00 Descl.

222276 NEUSA KONIG 22/10/1974 8,00 8,00 6,00 16,00 38,00 Descl.

222130 WELINGTON SIDNEI FERREIRA 23/03/1999 8,00 12,00 8,00 8,00 36,00 Descl.

223046 FABIANE ALVES MASSANEIRO 09/05/1999 14,00 8,00 4,00 8,00 34,00 Descl.

222318 ELENICE DOMINGOS 08/10/1988 4,00 8,00 10,00 8,00 30,00 Descl.

224339 DIONEIA CHAVES 11/04/1984 8,00 8,00 8,00 4,00 28,00 Descl.

224194 KEITTY SUZELEN IVAS 19/04/1983 4,00 4,00 6,00 12,00 26,00 Descl.

222422 PAOLA DE ALMEIDA DO VALE 23/11/2000 4,00 0,00 6,00 8,00 18,00 Descl.

221638 ALESSANDRA GRACIA DE ALMEIDA 29/10/1990         Aus. Descl.

222608 EDUARDA DE LOURDES LIMA FELLER 22/02/2001         Aus. Descl.

224098 FERNANDO RUCKL 09/06/1998         Aus. Descl.

222412 JOSIANE APARECIDA DA SILVA 08/01/1983         Aus. Descl.

225201 NAYANE DE SOUZA LIMA 26/03/1996         Aus. Descl.

225215 LAIS COLACO 19/06/2001         Aus. Descl.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SÃO PASCOAL)

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

223295 SILVANA RODRIGUES DA SILVA 18/11/1986 18,00 18,00 10,00 32,00 78,00 Classif.

223655 FREDERICO WAVRZENCZAK 19/12/1984 20,00 16,00 10,00 24,00 70,00 Classif.

221678 TAILAN ALVES 25/05/1997 16,00 18,00 16,00 20,00 70,00 Classif.

Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05
Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

222031 LINDOMAR SENN 09/12/1984 12,00 8,00 18,00 24,00 62,00 Classif.

224360 MILENA PAVARIN 01/10/1998 18,00 12,00 12,00 20,00 62,00 Classif.

225183 GEOVANE PEREIRA 16/11/1990 4,00 18,00 12,00 20,00 54,00 Classif.

225195 INEIMARA APARECIDA M. DA SILVA DE SOUZA 31/03/1990 18,00 8,00 8,00 20,00 54,00 Classif.

225146 SIRLENE GRACIANO WAVRZENCZAK 21/12/1983 16,00 12,00 6,00 20,00 54,00 Classif.

225169 ALICE APARECIDA ESTRIZER 07/11/2000 14,00 12,00 12,00 12,00 50,00 Classif.

221675 CLEITON GRESCHECHEN 01/12/1986 8,00 16,00 12,00 8,00 44,00 Descl.

222453 RAFAELA SARNOWSKI 28/07/1996 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00 Descl.

224617 MAIKOL DOUGLAS FERNANDES 24/11/1997 8,00 10,00 4,00 8,00 30,00 Descl.

221785 MARILU KRACHINSKI 19/02/1997         Aus. Descl.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SERRINHA)

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

221776 GUILHERME ALEXANDRE DO PRADO 28/01/1998 18,00 20,00 12,00 32,00 82,00 Classif.

221740 ELIVELTON MAZUR 27/08/1995 20,00 20,00 12,00 16,00 68,00 Classif.

222122 MONICA LINE KADANAS KONOPKA 21/08/1989 18,00 16,00 16,00 16,00 66,00 Classif.

224903 VALDERI BRAGA 17/02/1980 18,00 20,00 12,00 16,00 66,00 Classif.

224997 ROSMARI MERTINS ESTRISER 28/10/1974 10,00 12,00 10,00 32,00 64,00 Classif.

223118 MARIANE DE FATIMA MAIER 12/04/2000 14,00 12,00 14,00 24,00 64,00 Classif.

224362 CRISTIANE REICHARDT 02/09/1986 16,00 12,00 4,00 20,00 52,00 Classif.

224129 VIVIANE KOMAN FERREIRA 14/07/1987 8,00 12,00 8,00 20,00 48,00 Descl.

222058 SOLANGE CIESLAK 06/10/1988 6,00 6,00 10,00 12,00 34,00 Descl.

225132 VALERIA DE CASTRO 08/05/2000         Aus. Descl.

222224 ALICE APARECIDA ESTRIZER 07/11/2000         Aus. Descl.

AGENTE DE COMBATE A DENGUE

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

223900 ANGRENNI SIMONE DA SILVEIRA ASSUNCAO 05/08/1985 14,00 16,00 18,00 32,00 80,00 Classif.

224803 DAYANE DE OLIVEIRA MEIRELES 22/12/1994 12,00 18,00 10,00 32,00 72,00 Classif.

225180 RUAN VINICIUS DOS ANJOS MOLINARI 10/05/2000 14,00 14,00 20,00 24,00 72,00 Classif.

221815 EVELIN DE FATIMA MALLMANN 19/05/1998 16,00 16,00 16,00 24,00 72,00 Classif.

222802 PAOLA NIGRIN 07/11/1994 16,00 20,00 16,00 20,00 72,00 Classif.

224334 NATALY CAMILA MALLMANN 30/03/2000 14,00 20,00 18,00 16,00 68,00 Classif.

222433 CLEITON KRIGINSKI 26/07/2001 16,00 20,00 6,00 24,00 66,00 Classif.

225239 CLAUDIO VINICIO BENDLIN 09/06/1969 8,00 20,00 12,00 24,00 64,00 Classif.

222201 CAMILA AZAMBUJA GOSLAR 19/10/1988 10,00 16,00 18,00 20,00 64,00 Classif.

222547 JANAINE ESTRISER 01/02/1995 2,00 16,00 16,00 28,00 62,00 Classif.

222794 PATRICIA GARCIA OLIVEIRA 25/11/1993 12,00 14,00 8,00 24,00 58,00 Classif.

223064 FERNANDO ALVES DE LIMA 05/09/2001 6,00 20,00 14,00 12,00 52,00 Classif.

225253 LUCAS LEANDRO MENEGUEL 20/07/1999 8,00 10,00 12,00 20,00 50,00 Classif.

225282 NILTON RICARDO DONDA 19/10/1983 6,00 16,00 8,00 20,00 50,00 Classif.

225155 MATHEUS MORAES CORDEIRO 08/05/1998 4,00 20,00 12,00 12,00 48,00 Descl.

222075 AOLIBAMA BORGES SIQUEIRA LUZ 28/07/1993 4,00 6,00 12,00 24,00 46,00 Descl.

225037 CINTIA EMANUELI CHAGAS 03/03/2002 10,00 8,00 16,00 12,00 46,00 Descl.

224101 OSIRES DA ROCHA 07/09/1967 8,00 2,00 12,00 16,00 38,00 Descl.

224589 ALINE ANTONIA VOZNIACK 21/06/1999 4,00 2,00 8,00 20,00 34,00 Descl.

222811 VIVIANE APARECIDA LUDKA 06/01/1998 8,00 6,00 10,00 8,00 32,00 Descl.

224941 OZILO SAMPAIO 25/11/1988 12,00 2,00 2,00 12,00 28,00 Descl.

223745 JESSICA FURHMANN 31/07/1998 6,00 8,00 6,00 8,00 28,00 Descl.

221723 KAROLAYNE BODEKE 26/12/2000 2,00 2,00 2,00 20,00 26,00 Descl.

223591 ROSANGELA DE FATIMA C. MATTOS 22/10/1978 2,00 0,00 6,00 4,00 12,00 Descl.

Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05
Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

TECNICO DE ENFERMAGEM ESF

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

224565 LIRIAN APARECIDA PAVARIN SANTOS 14/06/1985 8,00 16,00 10,00 36,00 70,00 Classif.

225292 NEUMAR CORDEIRO 02/01/1986 8,00 16,00 18,00 24,00 66,00 Classif.

223686 ELIZETE MARIA RONHAKI 27/09/1978 4,00 16,00 14,00 24,00 58,00 Classif.

224727 EMERSON WILSON WACHTEL 18/12/1998 12,00 14,00 10,00 20,00 56,00 Classif.

222881 CLAUDIO PERDUN 23/01/1983 10,00 10,00 10,00 24,00 54,00 Classif.

221463 LIZIANE JOSINO 10/08/1982 4,00 4,00 14,00 28,00 50,00 Classif.

224499 ALINE ZAKALIAK BUENO 14/12/1986 8,00 12,00 8,00 20,00 48,00 Descl.

222660 PATRICIA APARECIDA PRESTES 12/07/1983 8,00 4,00 10,00 24,00 46,00 Descl.

221660 ELIANE CHAVES 01/03/1982 4,00 2,00 12,00 24,00 42,00 Descl.

225128 AUELITA MORAES DAMS 10/10/1989 6,00 12,00 14,00 8,00 40,00 Descl.

222301 ALANA KARINA BRAZ 11/06/1995 2,00 4,00 4,00 28,00 38,00 Descl.

225125 JOSIANE MACHADO MACIEL 21/09/1982 6,00 2,00 6,00 24,00 38,00 Descl.

223814 SOLANGE DE FATIMA RUTCHENSKI 25/05/1981 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 Descl.

222919 MARISTELA KOCHAN 20/03/1985 2,00 6,00 8,00 16,00 32,00 Descl.

222869 WANDERLEIA COCHINSKI VIEIRA 11/06/1978 6,00 4,00 8,00 12,00 30,00 Descl.

222096 GISLAINE LEITE SIEMS 23/04/1986 2,00 4,00 2,00 20,00 28,00 Descl.

223688 MARIA ELZA DA SILVA ANTUNES 07/06/1995 4,00 0,00 8,00 16,00 28,00 Descl.

225034 MARIZA SENN 30/06/1979         Aus. Descl.

225285 VITORIA KUKUL 24/10/1995         Aus. Descl.

Legenda:
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT     – Nota obtida em Matemática
CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE        – Nota da Prova Escrita

Critérios de desempate da nota final:
1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o pre-
visto no parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);
2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;
4º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;
5º) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, em 28 de novembro de 2019.

JULIANO POZZI PEREIRA
Prefeito Municipal de Irineópolis - SC

MARCELA ADELEVA CIARINI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Irineópolis - SC